
                                             宮看協 第３４７号 

令和５年７月２０日 

各関係機関の長 

各 施 設 長 殿 

公益社団法人 宮崎県看護協会  

会   長   中 武  郁 子 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度保健師職能研修会の開催について（ご案内） 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、当協会事業につきましては、格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、この度の標記研修会では、社会のデジタル化が急速に進む中、時代に即した効果的・効 

率的な保健活動のあり方について共通理解を得ることを目的とし計画いたしました。また、研修 

会を通して、ネットワークづくりの機会としていただければ幸いに存じます。 

つきましては、関係職員等の出席につきましてご配慮いただきますようよろしくお願いいたし 

ます。  

記 

 

１ 日  時 令和５年１０月１４日(土) １３：２５～１６：００ （受付１３：００～）                 

２ 場  所 宮崎県看護等研修センター 大研修室（宮崎市学園木花台西 2丁目 4－6） 

３ 内  容 ①話題提供 「公衆衛生看護の動向と課題」 

        担  当  宮崎県看護協会保健師職能委員長 蛯原 夕起子 

       ②講  演 「DX社会における健康な地域づくりを担う保健師への期待」 

        講  師  大分県立看護科学大学 理事長・学長 村嶋 幸代 氏 

（プログラム等は別紙案内参照） 

４ 対   象 宮崎県内の看護職 

５ 定  員 会場参加：60名 

６ 参 加 費 会員 525円 非会員 1,050円 

７ 申込期限 ９月２２日（金）※16時締切 

８ 申込方法 研修管理システム【マナブル】からお申込みください。 

（URL: https://m-kango.manaable.com） 

             ※個人単位での利用登録が必要です。操作等が不明の場合は、下記までご連絡ください。 

                        

公益社団法人宮崎県看護協会（担当：日髙） 

℡0985-58-0622 FAX 0985-58-2939 

https://m-kango.manaable.com/

